[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

.........…....…

№ ...........…

	О признании утратившими силу отдельных муниципальных                правовых актов

В целях приведения муниципальных правовых актов                                в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

1.Признать утратившими силу распоряжения главы местного самоуправления:

от 15.01.1999 № 4-р «О применении нормативных документов муниципальными предприятиями, осуществляющими эксплуатацию жилищного фонда и общежитий»;
от 21.05.1999 № 170-р «О проведении операции «Чистый воздух»;

от 15.07.1999 № 305-р «О проведении работ по озеленению города и улучшению его внешнего вида»;

от 11.08.1999 № 419-р «О внесении изменений в распоряжение главы местного самоуправления от 15.01.99 г. № 4 «О применении нормативных документов муниципальными предприятиями, осуществляющими эксплуатацию жилищного фонда и общежитий»;
от 30.09.1999 № 592-р «Об утверждении тарифов на отопление               и горячее водоснабжение проживающим в домах жилищно-строительных кооперативов».

2.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте администрации города                                 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города

                   С.П.Дьяков